



Milchflaschenwaschautomat

Typ FV 50 M

Ersatzteilliste gültig ab 1.1.1978

Pos. Nr.	Bezeichnung	Ersatzteilnummer
4.0	<u>Dosiergerät</u>	
4.1	Netzmittel-Dosiergerät Delta 10	260024
4.2	Lippenventil	260016
4.3	Nippel	260021
4.4	Spule	260020
4.5	Druckfeder	260019
4.6	Membrane	260017
4.7	Netzmittel-Vorratsbehälter komplett	FV60E-10.09.00.3
4.8	Netzmittel-Vorratsbehälter	260028
4.9	Anschlußstück	DS11-03.07.5
4.10	Klappe	FV60-10.09.01.3



6.0	<u>Boiler</u>	OR70-42.00.00.3
6.2	Einbauboilergehäuse	101085
6.3c	Heizkörper 7,5 kW WSKg mit Kappe	101026
6.3d	Heizkörper 9 kW WSKg ohne Kappe	101062
6.3e	Kappe für Heizkörper	409008
6.4	Dichtung R 1 1/2" Cu.	660005
6.5	Isoliermantel TL-Alu	108006
6.6	Temperaturregler Sapac	



5.0	<u>Einbauteile</u>	
5.1	Türsicherung komplett	FR60-40.04.00.4A
5.2	Türsicherungsschalter 3SE4	122007
5.3	Magnet	140200
5.4	Tankheizkörper 2 kW	101001
5.5	Dichtung 1"	408013
5.6	Temperaturregler 60T81	108047
5.7	Manschette für Temperaturregler	108040
5.8	Standrohr 100 mm lang	FR60-40.01.01.4
5.10	Standrohrventil R 1 1/2"	237002
5.11	Türbolzen M 8 x 22	FR60-10.03.03.5



Ausgabe 31.1.
HK/EY

Milchflaschenwaschautomat

Typ FV 50 M

Ersatzteilliste gültig ab 1.1.1978

Pos. Nr.	Bezeichnung	Ersatzteilnummer
7.0	<u>Elektroinstallation</u>	125007
7.1	Zeitrelais OZ 12 0-30 Min.	125007
7.2	Zeitrelais IZM 11 0-60 Sek.	125009
7.3	Motorschütz SLA 7	135206
7.4	Steuerschütz SLA 7	135206
7.5	Tankheizungsschutz SLA 12	135208
7.6	Boilerheizungsschutz SLA 12	135208
7.7	Thermorelais TSA 11 1,2 - 1,8 Amp.	138007
7.8	Niveauregler AR 2 M	130003
7.9	Netzklemme SLR 6	153201
7.10	Sicherungssockel 2-polig	145027
7.11	Sicherung 6 Amp.	145005
7.12	Schutzleiterklemme K 76	153013
7.13	Nulleiterklemme 651 N/7	153011
7.14	Schalterschild	467103
7.15	Wahlschalter	123015
7.16	Druckschalter 3 SA 3010	121019
7.17	Taster schwarz 3 SA 3100	121020
7.18	Kontrolllampe gelb	150000



3.0 Ventile
3.1 Magnetventil 2HB10

113001



<u>Wasch- und Nachspülsystem</u>		
2.0		
2.1	Dreharmlager oben	FV30-20.00.00.4
2.2	Dreharmlager unten	FV30-20.01.01.3
2.3	Befestigungsrohr oben	FV30-20.00.02.4
2.4	Befestigungsrohr unten	FV30-20.01.02.4
2.5	Zylinderschraube M 4 x 8 DIN 84	306006
2.6	Scheibe ϕ 5,3 DIN 125	340001
2.7	Zahnscheibe A ϕ 4,3 DIN 6797	342001
2.8	Sechskantmutter M 5 DIN 985	337003
2.9	Klarsichtschlauch 255 lang	630209
2.10	Klarsichtschlauch 240 lang	630209
2.11	Klarsichtschlauch 60 lang	630209
2.12	Schlauchklemme 32 - 52/14	233046
2.14	Steigrohr	FV50-20.03.004
2.15	Schlauch 1/2" (Länge angeben)	640005
2.16	Schlauchklemme 14 - 24/8	233037
2.17	Dreharmnabe oben K 165	FV60E-20.05.01.4
2.18	Dreharmnabe unten K 166	DV111-20.02.01.4
2.19	Waschrohr unten, 3 Arme	FV50M-20.02.00.2
2.20	Waschrohr oben, 2 Arme	FV50 -20.01.00.2
2.21	Verschlußkappe K 163	620163
2.22	Senkschraube AM M 5 x 6 DIN 63	306072
2.23	Lagerzapfen	FV60E-30.03.01.4
2.24	Nachspülrohr mit Düsenuntersätzen (oben)	FV30-30.01.00.2
2.24a	Nachspülrohr ohne Düsenuntersätze (unten)	FV50M-30.02.00.2
2.25	Mutter M 10 x 1	335020
2.26	Drallplättchen K 121	620121
2.27	Nachspüldüsenkappe K 157	620157
	- 2 -	
2.28	Teflonscheibe	403303
2.29	Mutter oben R 1/2 " links	FV30-30.00.05.5
2.30	Mutter unten R 1/2" rechts	FV30-30.00.05.5
2.31	Scheibenhälfte K 211	620211
2.32	Senkschraube M 4 x 4 DIN 963	306005



Milchflaschenwaschautomat

Typ FV 50 M

Ersatzteilliste gültig ab 1.1.1978

Pos. Nr.	Bezeichnung	Ersatzteilnummer
1.0	<u>Gesamte Pumpe</u>	
1.1	Umwälzpumpe komplett PS 40	501081
1.4	Gegenlauftring Oxydkeramik	501071
1.5	Winkelmanschette	501072
1.7	Gleitringdichtung	501074
1.9	Pumpenrad	501075
1.10	O-Ring	501078
1.12	Pumpengehäuse	501076
1.13	Pumpensieb	Pu 1.0/Cr.04.00.4
1.15	Schlauchkrümmer ϕ 50	650005
1.17	Schlauchklemme 47 - 67/14	233041
1.19	Motorkonsole	FV50-20.03.01.4